
 

 

UCHWAŁA NR XXII/107/25 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/98/25 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz  

z dnia 30 października 2025 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

budynków, budowli i gruntów oraz zwolnień podatkowych  na rok podatkowy 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 5 ust. 1-4, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707) oraz obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2026 r. (M.P.2025 poz. 726) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/98/25 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, budynków, budowli i gruntów oraz 

zwolnień podatkowych na rok podatkowy 2026 wprowadza się następującą zmianę:  

1. § 1 pkt 3) a) otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) od budowli służących do zbiorowego zaopatrzenia w wodę   1,5% ich wartości 

         określonej na podstawie 

         art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 

         ustawy o podatkach   

         i opłatach lokalnych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXI/98/25 z dnia 30 października 2025 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości, budynków, budowli i gruntów oraz zwolnień podatkowych na 

rok podatkowy 2026 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 7348



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7348


		2025-12-09T11:44:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




